Erigit Studium de quo in rubricis.

§. 6. Ac ipsi universitati studii generalis sic erectae, & institutae, ejusque Rectoribus, Magistris, Doctoribus, Lectoribus, Scholaribus, Officialibus, & Ministris, aliisque personis quibuscumque pro tempore existentibus, ut omnibus, & singulis privilegiis, indulgiis, libertatibus, immunitatibus, exemptionibus, facultatibus, favoribus, honoribus, praerogativis, praeminentiis, & gratiis quibuscumque, quae tam per praedictum Clementem VIII. quam alios quoscumque Romanos Pontifices praedecessores nostros praefatae universitati studii generalis Ferrariensis, ejusque Rectori, Magistris, Doctoribus, Lectoribus, Scholaribus, Officialibus, & Ministris, aliisque personis respectivè, etiam per viam communicationis, & aliis quomodolibet, & qualitercumque concessa, & attributa fuerunt, pari modo, & absque ulla proposita differentia, uti, frui, & gaudere libere pariter, & licite valeant, sine ullo tamen praedicti exactitudinum Cameralium, circa quas nihil innovatum sit, auctoritate, & tenore praedictis itidem perpetuo concedimus, & indulgemus.

Officialibus privilegia concedit.

§. 7. Decernentes easdem praesentes litteras semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, subique plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, nec sub quibusvis similibus, vel dissimilibus actionum, & gratiarum revocationibus, suspensionibus, limitationibus, aliisque contrariis dispositionibus, etiam per Nos, & successores nostros Romanos Pontifices, ac Sedem praedictam quandocumque faciendis unquam comprehendi, aut comprehensas censerì, sed semper ab illis exceptas, & quoties illae emanaverint, toties in pristinam, & validissimum statum restitutas, & plenarie reintegratas, ac etiam sub posterioribus

Classula praeservanda.

data per eos, ad quos pro tempore spectabit, eligenda de novo concessa intelligi, ac ab illis, ad quos spectat de pro tempore spectabit, inviolabiliter observari, & illis respectu in omnibus, & per omnia plenissime suffragari.

*Clausula
sublata.*

§. 8. Si quis, de non aliter in premissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac S. R. E. prædictæ & Cardinales, etiam de latere Legatos, aliosve quoslibet quacumque pæmiserit, & potestate fungentes, & functiones, sublata eis, & eorum cuilibet quavis altere iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate iudicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.